商　サ　第１７１２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　産創地　第　１１５　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　平成２３年１２月１日
流通関係者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　大分県商工労働部長
(財)大分県産業創造機構理事長
「大分県産品求評・商談会２０１２」の開催について
時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、大分県と(財)大分県産業創造機構では、県産品(加工食品)のレベルアップ及び販路拡大を図るため、上記求評・商談会を下記のとおり開催いたします。業務ご多忙の折とは存じますが、大分県産品出展者との商談及び商品に対するご指導を賜りたく、貴社食品部門のご担当者にご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

つきましては、別紙の参加申込書をご返信いただきますようお願いします。
記
１．開催日　  平成２４年１月２６日（木）求評（商品評価）・商談会
平成２４年１月２７日（金）現地視察
２．開催会場 　 大分東洋ホテル　２階「二豊の間」「久住の間」

(大分市田室町９番２０号 ＴＥＬ：０９７－５４５－１０４０)
３．出展者　　大分県内の食品製造、加工メーカー及び取扱企業や関係団体９３社
４．依頼内容　　出展商品の評価及び商談
　　　　　　　　  ※詳細は、別紙「実施要領」のとおり
５．日程　 （１日目）求評・商談会
８：５０～　　　　　  受付開始

９：２０～　９：３０　開会式
　　　　　　　　　９：３０～１２：００　求評会・フリー商談会
　　　　　　　　１３：００～１６：００　マッチングによる商談会・フリー商談会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※会場は１７：００まで使用可能。

　　　　　　　 （２日目）現地視察（任意参加です）
　　　　　　　　　８：３０　　　　　　　大分市発
９：３０～１６：００　現地視察（大分県津久見市、臼杵市、大分市）
　　　　　　　　１７：３０　　　　　　　大分空港着（ＪＲ及び高速バスにて福岡空港方面も可能）
６．開催概要　　別紙「実施要領」のとおり
　　　　　　　　　　　　　　　　【問い合わせ先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒870-8501　大分市大手町３－１－１
大分県商工労働部　商業・サービス業振興課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　物産・フラッグショップ振興班
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：岡田
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：０９７－５０６－３２８９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：０９７－５０６－１７５４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail：okada-koichi@pref.oita.lg.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２３年　　月　　日
「大分県産品求評・商談会２０１２」参加申込書
　大分県商業・サービス業振興課
　物産・フラッグショップ振興班　岡田あて(ＦＡＸ：０９７－５０６－１７５４)
　　　　　　　　　　　　　　　　社　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　担当所属：
担当者職氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：
　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail：
1． 参加職員（　　名参加）
	所　　属
	職　氏　名
	現地視察(○・×)

※６名様以上のご参加の場合は、当参加申込書をコピーしてご記入ください。
※現地視察に参加を希望される場合は○、不参加の場合は×をご記入ください。
　現地視察の定員は２５名です。応募者多数の場合は先着順等で調整します。予めご了承ください。
２．商品評価及び商談希望出展者と商品

	出 展 者 名
	商　品　名
	商談担当者
	商品評価(注１)

	１

	２

	３

	４

	５

　　※別添の商品カタログをご参照のうえ、商談ご希望の出展者及び出展商品を記入してください。
※６社以上の出展者との商談を希望の場合は、当参加申込書をコピーして記入してください。但し、全てのご希望には添えない場合がございますので、予めご了承ください。

(注１)：商品カタログ目次に記載している６番目の商品が求評希望商品です。商品の評価を希望する場合は○印をご記入ください。